871 המכללות מפקדת
המפקד לשכת
6664111 א"י:
0370-7400/2 מטכ"לי:
03-760-7500 פקס:
מבל מח תיק:
01478-01-5754 סימוכין:

תשפ"א בטבת ר'
2020 בדצמבר 21

לוח תפוצה

הנדון: המכללה לבטחון לאומי - הזמנה להגשת מועמדים ממשרדי הממשלה

שלום רב,

בימים אלו אנו עוסקים בגיבוש מחזור מ"ט של המכללה לביטחון לאומי (שנה"ל תשפ"ב ספטמבר 2021 - יולי 2022) הן מבחינת התאמת התכנים לעולמנו המשתנה מחוץ ומבית והן מבחינת הרכב המשתתפים וסגל ההדרכה.

כידוע, המכללה לביטחון לאומי היא המוסד הממלכתי הגבוה ללימודי ביטחון לאומי במדינת ישראל, בו מכשירים את בכירי מערכת הביטחון הלאומי והממשל לקראת תפקידי הובלה והנהגה בכירים בארגוניהם.